

合同编号:

会 务 服 务 协 议

甲 方: 铜川市工业和信息化局

乙 方: 西安亚城木广告有限公司

日 期: 2025 年 8 月 16 日

会务服务协议

甲方：铜川市工业和信息化局

乙方：西安亚城木广告有限公司

一、经友好协商，就甲方委托乙方进行陕西省铝镁铝深加工产业链推介招商签约互采对接会暨铜川市第三届铝产业发展会会务服务事宜，本着平等诚信原则，达成如下协议：

二、活动时间：2025年10月16-17日

三、活动地点：铜川大厦和正阳国际酒店

四、活动内容：陕西省铝镁铝深加工产业链推介招商签约互采对接会暨铜川市第三届铝产业发展会会务活动策划执行。

五、双方权利与义务

（一）甲方权利与义务：

1、甲方负责提供活动所需的场地、电力供应（80KW）、水，以及为乙方提供有关会务活动的相关配合工作。

2、甲方负责活动相关的政府审批手续办理。

3、甲方负责提供活动所需的图文资料、基础视频，以及活动现场布置物料的设计规划。

4、甲方按照本协议约定的付款方式履行付款义务。

（二）乙方权利与义务：

1、乙方负责本次活动的会议现场所涉及的布置及物料制作，并有权在甲方认可的情况下对活动现场布置设置做出调整。

2、乙方负责本次活动的现场所有 VI 设计与画面制作、搭建及活动期间现场的看管和保护。

3、乙方负责正常活动的执行，保质完成协议约定服务内容。

六、付款方式：

1、本次活动的总费用共计人民币(含税)：贰拾柒万捌仟伍佰元整（小写：¥278500.00元）；本费用包括：会场内灯光音响大屏的租赁搭建和操作，会场内外物料设计制作，照片直播，摄影摄像及设计、执行等。（详见附件一）

2、此费用一次性支付，乙方完成服务并经甲方验收合格后30个工作日内，甲方一次性向乙方支付合同金额，即人民币（大写）贰拾柒万捌仟伍佰元整（小写：¥278500.00元）。甲方付款前，乙方应按甲方要求提供增值税普通发票，否则，甲方有权拒绝付款。

3、乙方收款账户：

户 名：西安亚城木广告有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司西安纬二十六街支行

帐 号：3700083709100094132

七、不可抗力及违约责任：

1、甲、乙双方应遵守并履行本协议约定各项内容，如有一方违约，违约方应承担合同总金额 30%的违约金责任。

2、甲方取消活动或因甲方所应尽义务未履行而导致活动长时间中断或停止，甲方应赔偿乙方所有活动费用及由活动中断或

停止而造成的一切损失。

3、乙方未按本协议约定进行活动执行，除退回甲方预付款外，乙方需向甲方赔偿所有活动费用及由活动中断或停止而造成的一切损失。

4、因不可抗力或不可预知因素(政府，自然灾害等)而导致的未履行合同内容，双方协商解决。

5、如甲方不按时支付活动费用，将视为甲方违约，乙方有权利停止所有服务；甲方必须及时付款并承担同期银行利息，并且对因甲方拖延付款而造成乙方损失承担相应责任。

八、 本协议未尽事宜双方协商解决，如有补充协议，效力等同于本协议。

九、 本协议各项附件为本协议一部分，具有相同法律效力。

十、因本协议产生的纠纷，甲乙双方协商解决，协商不成的，可以向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十一、本协议自甲乙双方代表签字并加盖公章之日起生效，本协议正本壹式叁份，甲方贰份乙方壹份。

甲方：铜川市工业和信息化局 乙方：西安亚城木业有限公司

代表：



代表：



签订地点：铜川市新区

签约时间：2025年9月16日

陕西省铝镁钼深加工产业链推介招商签约互采对接
会暨铜川市第三届铝产业发展会会务服务报价单

项目类别	包含内容	数量	单位	单价/ 元	合价/ 元	备注
物料布置	侧屏围挡	1	项	1800	1800	10m*1m
	高清 LED 屏幕	2	天	9000	18000	侧屏尺寸 6m*5m*2m*2 天
	分屏处理系 统	2	套	3600	7200	多通道, 租赁两天
	屏幕操作人 员	2	天	800	1600	1 人
	信号线	100	米	4	400	
	电缆	100	米	4	400	
	舞台踏步及 阶梯	2	套	450	900	
	讲话台+包 边	1	套	1300	1300	木质讲话台
	斜坡屏	4	平方	230	920	0.5*8
	见签台	10	套	350	3500	
	电子签约平 板 (10 个)	10	台	650	6500	租赁
	铜川大厦主 喷绘	93.2	m²	85	7922	10m×4m 双面 100, 加重 负重
	B 座会议签 到处喷绘	26.6	m²	85	2261	3m×7.4m 单面 60
	会见室喷绘	14.4	m²	85	1224	3m×4m 单面 60
	正阳国际副 喷绘	28.4	m²	85	2414	7m×3.5m 单面 60
	A 座入住报 到处	18.7	m²	85	1589.5	3m×5m 单面 60
	正阳报道处	18.7	m²	85	1589.5	3m×5m 单面 60
	洽谈区牌	1	个	350	350	0.8x1.8m 立屏展架+kt 板

	洽谈区吧桌	5	套	350	1750	原形吧桌 带两个凳子
	水座道旗	20	个	280	5600	新款加固底座
音响设备	超低频音响	2	只	950	1900	声扬十八寸超低音
	返听音响	4	只	700	2800	声扬十五寸返听
	手持无线话筒	4	个	520	2080	2 天
	讲台专用电容麦克风	2	个	1400	2800	2 天
	调音台	2	天	1000	2000	含基础调试, 2 天
	调音师	2	天	800	1600	2 天
	功放系统	6	台	90	540	声扬 MA 系列
	信号处理器	4	台	150	600	声扬 M44 系列
	音响音频线	8	条	25	200	卡农公母线
	电缆	100	米	4	400	40 平方电缆线
灯光设备	追光灯	2	台	400	800	
	摇头灯	2	台	400	800	
	染色灯	40	台	200	8000	
	彩熠切割灯	6	支	550	3300	
	光束灯	40	支	350	14000	
	turss 灯光架	40	米	240	9600	10+5+5*2
	灯控台	2	套	1200	2400	
	灯控师	2	人	500	1000	
	对讲机	8	个	45	360	
	耳麦	2	套	280	560	

品牌视觉	主 KV(主视觉海报)					
设计费	色彩体系、字体规范等品牌视觉系统设计	1	套	15000	15000	最终交付 AI/PSD 源文件及 JPG/PNG 格式
	会议电子小程序	1	套	4000	4000	电子邀请函为小程序系统, 含邀请函、签到通道、导航系统、大会议程、交通指南、基本信息
	电子签约小程序设计	1	项	4000	4000	
	指示牌, 桌牌, 背签	1	套	2000	2000	设计
宣传物料	嘉宾胸牌	400	个	8.5	3400	嘉宾胸牌为金属材质(含挂绳)
制作费	工作人员工牌	50	个	8.5	425	工作人员工牌为 PVC 卡材质
	媒体证	50	个	8.5	425	
现场布置	中南海沙发	33	个	450	14850	白色靠背沙发+茶几
现场布置	舞台地毯	88	m²	25	2200	地毯为灰色加厚拉绒, 88 m²
现场布置	内场导视	350	个	16	5600	立屏展架, 含制作画面
	手提袋	400	个	12	4800	
	会务手册	400	本	18	7200	A4 彩印
	活动议程单	400	张	5.5	2200	A4 双面
	座次图	200	张	0.5	100	A4
	座次图	40	张	1	40	A3
	座次图	6	m²	150	900	KT 板 1.2*2.4*2 个

设备租赁	专业相机 (单反 / 微单, 2 台)、	7	台 / 套	2500	17500	相机为索尼 a7m4, 全画 幅机型, 摄像机为 4K 高清机型,
与使用费	摄像机(多 机位, 3 台)、三脚 架、稳定器 (2 套)					
现场执行	现场执行、 后勤	20	人 / 天	450	9000	
人员费用						
	人工	30	工时	480	14400	人工搭建
	铜川大厦摄 影师(2 人, 含拍照、录 制视频 + 精修)	2	人 / 天	2500	5000	摄影师精修照片 500 张+提供多机位拍摄 视频
	正阳国际摄 像师(2 人, 含拍摄 + 剪辑)	2	人 / 天	2500	5000	精修 500 张
	主持人	1	人 / 天	3000	3000	
直播	固定机位 FS7	2	个	3000	6000	专业固定机位(含固定 机位人员)
	摇臂 x200	1	套	4000	4000	含操作人员含轨道
	游走机位 A7m4	1	套	3500	3500	含操作人员
	直播网路	1	套	6000	6000	专业聚合网络通道
	导播台	1	套	4000	4000	含导播师专业四机位
运输费用	所有物料运 输	6	辆 / 趟	900	5400	包含此次活动所有物料 运输
						货车为 4.2 米厢式货 车
后期交付	照片精修图 (50 张)	1	项	1600	1600	照片交付 JPG 格式, 视 频交付 MP4 格式 (1080P),

费用						以实际交付条数为准
	视频剪辑 (含字幕、 背景音乐、 特效)	1	项	4000	4000	
合计:					278500	
报价单位: 西安亚城木广告有限公司						